

Orta Avrupa (Türk Tarihinden İzler ile) **MACARİSTAN & AVUSTURYA & ÇEKYA** Budapeşte – Peç – Zigetvar – Mohaç – Sentendre – Vişegrad Estergon – Viyana - Prag **23 – 28 Temmuz 2024** **5 gece 6 gün**

23 Temmuz Salı **İSTANBUL / BUDAPEŞTE**

THY ile 07.05'de Budapeşte'ye uçuş. 08.05'de varışımızın ardından Budapeşte şehir turumuza başlıyoruz. Gülbaba Türbesi ziyareti. Sokullu Mehmet Paşa (Kral) Hamamı, kalıntıları üzerine manastır inşa edilmiş olan Toygun Paşa Camii'nin mahalli, Tuna nehri üzerindeki Elizabeth Köprüsü ve Zincirli Köprüler, Budin Kalesi, Matyaş Kilisesi ve onu çevreleyen kuleler, şu anda Milli Kütüphane olan sarayın görülmesi. Şehir turumuzun devamında Budin Kalesinin düşmesinden önce en son şehit olan Abdurrahman Abdi Paşa'nın kabrinin ziyaretinin ardından Gellert Tepesi ve buradaki kale ile anıt, Kahramanlar Meydanı ile Parlamento binasının görülmesi. Otelimize yerleşme.

24 Temmuz Çarşamba **BUDAPEŞTE / PEÇ / ZIGETVAR / MOHAÇ**

Kahvaltıdan sonra Peç şehrine hareket. Bu şehirde şu anda müze olarak kullanılan ve eskiden mevlevi dergahı olan Yakovalı Hasan Paşa Camii, şehrin düşüşünden sonra kiliseye çevrilen ancak içindeki mihrabı ve tepesindeki hilali hala mevcut olan Gazi Kasım Paşa Camii'nin görülmesi. Zigetvar'da tarihi kale ile içinde fetihten sonra 3 hafta içinde inşa edilen ve şu anda müze olarak kullanılan Sultan Süleyman Camii'nin görülmesinin ardından Mohaç'a hareket. Burada savaş alanı, Kanuni'nin içinde vefat ettiği Otağı Hümayun'un kurulduğu ve vefatının ardından iç organlarının gömüldüğü yerin üzerine inşa edilmiş kilisenin ve duvarında bu hadiseyi anlatan Osmanlıca levhanın görülmesi, Mohaç şehitliği ve Kanuni'nin temsili kabrinin bulunduğu Macar – Türk Parkının görülmesi. Budapeşte'ye dönüş.

25 Temmuz Perşembe **BUDAPEŞTE / SENTENDRE / VİŞEGRAD / ESTERGON / VİYANA**

Kahvaltı sonrası Viyana'ya hareket. Yol üzerinde el işleme masa örtüleri, hediyelik eşyaları ile ünlü Sentendre'de alışveriş molası. Tuna'ya hâkim bir tepedeki Vişegrad kalesinin gezilmesi. Macaristan'ın ilk başkenti ve halen dini merkezi olan Estergon'a geliş. Kralların taç giydiği Macaristan'ın en büyük katedralinin gezilmesi ve stratejik konumu dolayısı ile Kanuni tarafından fethedilen ve Osmanlı tarihinde büyük önemi olan Estergon Kalesi'nin görülmesi. Kale burçlarından Slovakya'nın seyredilmesi. Viyana'ya geliş. Otelimize yerleşme.

26 Temmuz Cuma **VİYANA**

Kahvaltıdan sonra çıkacağımız tam gün gezimizde Avrupa'da zarafetin müzik ve mimari ile dantel gibi bir doku oluşturduğu Viyana'da görkemli gotik mimarisi ile Osmanlı'ya karşı zaferin bir simgesi olarak inşa edilen ve Viyana önünde Osmanlı'nın bıraktığı toplardan dökülerek çanlarının imal edildiği şehir merkezindeki Stephan Katedrali, ünlü Viyana Operası, Hofburg ve Belveder Sarayları'nın dıştan görülmesi. Sanat eseri bahçe mimarisine haiz yazlık Schonburnn sarayının bahçelerinin ve de **sarayın (içinin) gezilmesi**. İlginç mimarisi ile turistlerin vazgeçilmez uğrak yerlerinden Hunderwasser Binası, Tuna kenarındaki camii, Türk Şansı Parkı ve içindeki güzel çinileri ile Osmanlı Çeşmesi'nin görülmesi. II. Viyana Kuşatması'nda Osmanlı'nın Otağ-ı Hümayun'u kurduğu Kahlenberg Tepesi'nden Viyana'nın seyredilmesi. Otelimize dönüş.

27 Temmuz Cumartesi VIYANA / PRAG

Kahvaltı sonrası Çekya Cumhuriyeti başkenti Prag'a hareket. Şehre varışta panoramik olarak şehrin tanınması ve otelimize yerleşme.

28 Temmuz Pazar PRAG / ISTANBUL

Kahvaltı sonrası Vltava Nehri kıyısına kurulmuş olan Prag şehrini tanıma turumuza Kale Bölgesinden başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız turumuzda önce 9. yy.'da yapılmış Prag Kalesi ve Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nı görüyoruz. Prag'a hakim bir tepe üzerinde konumlanan Kale Bölgesi'nde kısa bir fotoğraf molasının ardından St.Vitus Katedrali'ni geziyoruz. Şehrin sembollerinden birisi olan ve gotik mimarisi ile dikkat çeken katedral 600 yılda tamamlanmış. Katedralin ardından eski şehir sokaklarında yürüyerek Charles Köprüsü'ne varıyoruz. Kale bölgesi ve eski şehri birbirine bağlamak için 15. yy'da inşa edilen köprü üzerinde 30 tane heykel bulunuyor. 10 metre genişliğindeki ve 516 metre uzunluğundaki köprü, üzerindeki ressamlar, müzisyenler ve hediyelik eşya satıcıları ile turistler için biz cazibe noktası haline gelmiş. Köprüden geçtikten sonra daracık sokaklar bizi meşhur Astronomik Saat'e ulaştırıyor. 15. yy sonlarında yapılan saat güneşin, ayın ve dünyanın konumlarını gösteriyor. Ortaçağ özelliklerini koruyan şehri özgürce keşif için serbest vakitlerin ardından havalimanına gelişi ve THY ile 19.50'de İstanbul'a uçuş. 23.30'da varış.

Fiyatlar (Turumuzun minimum hareket sayısı 15 kişidir)

İki kişilik odada kişi başına Acentamızı arar mısınız (0538 976 07 04)
Tek kişilik oda farkı

Fiyatlara dahil olan hizmetler

Zorunlu seyahat sigortası,
Merkezi 4 yıldızlı otellerde açık büfe kahvaltı dahil konaklamalar,
Programda belirtilen tüm gezi ve ziyaretler,
İç gezi içeren müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri,
Türkçe yerel rehberlik hizmeti,
Figura Turizm tur liderliği hizmeti,
Yurt dışı çıkış harç pulu.

Fiyatlara dahil olmayan hizmetler

THY uçak bileti,
Schengen vize ücreti,
Öğlen ve akşam yemekleri,
Otellerde şahsi harcamalar